Башkортостан Республикаһы

	Республика Башкортостан

	Башkортостан Республикаһының
Федоровка районы муниципаль районының Динес ауыл советы ауыл биләмәһе Советы

У62к урам, 14, Динес ауылы,
Федоровка районы, Баш?ортостан
Республика3ы, 453282
	[image: ][image: Gerb]

	Совет сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района
Федоровский район Республики Башкортостан
453282, село Денискино,                                       ул. Центральная, 14

7АРАР	      	                                                                                              РЕШЕНИЕ
	«03» апрель  2019 й.
	№ 33/161
	     «03» апрель 2019 г.

«О закреплении прилегающей территории за организациями, предприятиями и учреждениями, расположенными на территории  сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

    Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 25.12.2018 № 41-з «О порядке определения органами местного самоуправления в Республике Башкортостан границ прилегающих территорий», «Правилами благоустройства  и санитарного содержания территории сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» №33/160 от 03.04.2019 г., Уставом сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

      	 1. Закрепить прилегающие территории за предприятиями, организациями, учреждениями, находящимися на территории сельского поселения Денискинский сельсовет, согласно приложения.
       	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации и размещения на официальном сайте сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного решения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                  Р.С.Гаффаров

Приложение к решению
Совета сельского поселения Денискинский
сельсовет муниципального района
Федоровский район Республики Башкортостан
 №33/161 от  03.04.2019 года

Закрепление прилегающих территорий за предприятиями,
организациями и учреждениями для поддержания
их в надлежащем санитарном состоянии.
	№
п/п
	Наименование предприятия, организации
	Закрепленная прилегающая территория
	Ф.И.О. руководителя

	с. Денискино

	1.
	СПК им. Фрунзе М.В.

	Галеев Ф.З.

	1.1.
	Здание правления СПК
	ул. Центральная, 14,прилегающая территория к зданию конторы на 10 метров по периметру.

	1.2.
	Сад с памятником М.В. Фрунзе
	Сад, ул. Центральная, 14

	1.3.
	Производственные объекты
	прилегающие территории к производственным объектам на 10 метров по периметру

	2.
	АСП Денискинский сельсовет

	Гаффаров Р.С.

	2.1.
	Здание администрации
	ул. Центральная, 14,прилегающая территория к зданию конторы на 10 метров по периметру

	2.2
	Сад с памятником В.И.Ленину
	Сад, ул. Центральная, 14

	3.
	СДК

	Сабитова Н.Г.

	3.1.
	Здание СДК
	ул. Центральная, 12, прилегающая территория к зданию СДК на 10 метров по периметру

	3.2.
	Сад с памятником Неизвестному солдату
	Сад, ул. Центральная, 12

	4
	МДОУ д/с Ляйсан

	Юлдашева А.М.

	4.1.
	Здание детского сада
	ул. Мостовая, 3, прилегающая территория к детскому саду на 10 метров по периметру

	5.
	ФАП

	Гаффарова Д.А.

	5.1.
	Здание ФАПа
	ул. Мостовая, 3, прилегающая территория к зданию ФАПа на 10 метров по периметру

	6.
	МБОУ СОШ с. Денискино

	Муллабаева Р.М.

	6.1.

	ул. Школьная, 6, прилегающая территория к школе на 10 метров по периметру

	6.2.
	Памятник Неизвестному солдату
	Сад с памятником Неизвестному солдату, ул. Центральная, 12

	7.
	Магазин

	Кантимеров Ф.Р.

	7.1.
	«Сирень»
	ул. Парковая, 11, прилегающая территория к магазину на 10 метров по периметру

	7.2.
	«Дуслык»
	ул. Мостовая, 2а, прилегающая территория к магазину на 10 метров по периметру

	8.
	Магазин

	Багаев З.С.

	8.1.
	«Азалия»
	ул. Центральная, 14,прилегающая территория к зданию конторы на 10 метров по периметру.

	9.
	Магазин

	Бакиев И.Ш.

	9.1
	«Гермес»
	ул. Центральная, 10,прилегающая территория к зданию конторы на 10 метров по периметру.

	9.2.
	Сад
	Сад, ул. Центральная, 10

	10.
	Почта

	Хамматова Г.Я.

	10.1.
	Здание почты
	ул. Центральная, 14,прилегающая территория к зданию конторы на 10 метров по периметру.

	10.2.
	Памятник В.И.Ленину
	Сад с памятником В.И.Ленину, ул. Центральная, 14

	д. Веселовка

	1.
	МБОУ ООШ, МБДОУ Ласточка

	Никифоров В.И.

	1.1.
	Территория школы
	ул. Центральная, 28,прилегающая территория на 10 метров по периметру.

	2
	СДК

	Никитина Т.М.

	2.1
	Здание СДК
	ул. Центральная, 10,прилегающая территория к зданию клуба на 10 метров по периметру.

	3.
	ФАП

	Бабаева М.С.

	3.1.
	Здание ФАПа
	ул. Центральная, 32,прилегающая территория к зданию ФАПа на 10 метров по периметру.

	4.
	Магазин

	Бакиев И.Ш.

	4.1.
	«Гермес»
	ул. Центральная, 26,прилегающая территория к зданию магазина на 10 метров по периметру.

	с. Кирюшкино

	1.
	МБОУ ООШ, МБДОУ д/с Родничок,  ФАП

	Вальщиков С.А., Савельева В.Н., Русакова Г.В.

	1.1.
	Территория школы
	ул. Школьная, 3, прилегающая территория  на 10 метров по периметру

	2.
	СДК

	Семенова З.Н.

	2.1.
	Здание СДК
	ул. Школьная, 1, прилегающая территория  на 10 метров по периметру

	2.2.
	Памятник неизвестному солдату
	ул. Центральная, 44а
	Вальщиков С.А., Семенова З.Н.

	3.
	Магазин

	Русакова Д.А.

	«Сарби»
	ул. Лесная, прилегающая территория к магазину на 10 метров по периметру

	4.
	КФХ Васильев С.Г.

	Васильев С.Г.

	Производственные объекты
	прилегающая территория к производственным объектам на 10 метров по периметру

	с. Новоселка

	1
	ООО «Азат»

	Аминев А.В

	1.1.
	Здание конторы
	ул. Молодежная, 1, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру

	1.2.
	Производственные объекты
	прилегающая территория к производственным объектам на 10 метров по периметру

	2
	МБОУ СОШ

	Федоров Н.Е.

	2.1
	Территория школы
	ул. Школьная, 7, прилегающая территория  на 10 метров по периметру

	2.2.
	Памятник
	памятник, ул. Советская, 17 г

	3.
	МБДОУ д/с Уралочка

	Федорова А.Н.

	3.1.
	Территория детского сада
	ул. Свободы, 19, прилегающая территория  на 10 метров по периметру

	4.
	ФАП

	Семенова И.В.

	4.1.
	Здание ФАПа
	ул. Молодежная, 5/1, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру

	5.
	Почта

	Савельева О.П.

	5.1.
	Здание почты
	ул. Молодежная, 5/2, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру

	6.
	СДК

	Федорова В.Н.

	6.1.
	Здание СДК
	ул. Молодежная, 1, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру

	6.2.
	Сад с памятником неизвестному солдату
	Сад, ул. Молодежная, 1

	7.
	Приход Святой блаженной Ксении Петербуржеской

	7.1.
	Здание прихода
	ул. Молодежная, 1б, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру

	8.
	Магазины

	8.1.
	«Весна»
	ул. Молодежная, 1/1, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру
	Константинов Е.М.

	8.2
	«Вечный зов»
	ул. Советская, 17б, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру
	Согомонян В.А.

	8.3.
	«Зиг-Заг»
	ул. Советская, 17в, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру
	Алексеева И.А.

	8.4.
	«Гермес»
	ул. Советская, 17, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру
	Бакиев И.Ш.

	8.5.
	«Наташа»
	ул. Шарлыкская, 44а, прилегающая территория к зданию на 10 метров по периметру
	Самарин В.Н.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image2.png

image10.emf

image20.png